ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 11/05/2018

Número do Ato Oficial: 518/2018 Elaborador: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da aprovação: 14/05/2018

Situação: PUBLICADO Nº do Processo:

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 518 , de 11/05/2018 .

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do

artigo 28 do Estatuto da UDESC e com base na Resolução Nº 015/2016 - CONSEPE, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 03/2018, para o cargo de Professor Substituto, nas especialidades conforme segue:

CENTRO DE ARTES - CEART

Ciências Sociais Aplicadas - Design Industrial: Odila Rosa Carneiro da Silva, 1º lugar, Gustavo Menna Barreto Klein, 2º lugar.

Ciências Sociais Aplicadas - Design Gráfico: André Luiz Kaercher, 1º lugar.

Artes Plásticas - Pintura (A): Letícia de Brito Cardoso, 1º lugar, Leandro Serpa, 2º lugar, Flávia de Lima Duzzo, 3º lugar.

Artes Plásticas - Pintura (B): Silmar Pereira, 1º lugar, Maryella Gonçalves Sobrinho, 2º lugar, Antônio Gabriel Gonçalves Ewbank, 3º lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

Doenças Infecto Contagiosas, Microbiologia Veterinária, Imunologia Veterinária, Sanidade Suína: Alais Maria Dall Agnol, 1º lugar.

Produção Animal/ Suinocultura: Roberta Sommavilla, 1º lugar, Wagner Consoni, 2º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ - CEAVI

Ciências Contábeis (A): Luiz Pedro Benvenutti, 1º lugar, Viviane Theiss, 2º lugar.

Ciências Contábeis (B): Catia Heinzen, 1º lugar.

Ciências Exatas e da Terra: Não houve candidato aprovado.

Engenharia Sanitária - Saneamento Básico: Jonathan Tenório de Lima, 1º lugar, Victor Luis Padilha, 2º lugar, Ana Carla da Silva, 3º lugar.

Matemática: Rafaela Pereira, 1º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CEO

Fundamentos de Enfermagem: Fabiana Regina Maulli Garibotti Floriani, 1º lugar, Maria Eduarda de Carli Rodrigues, 2º lugar.

Nutrição e Alimentação de Ruminantes: Anderson Elias Bianchi, 1º lugar, Mariana Patricia Mezzomo, 2º lugar.

Reprodução Animal: Murilo Farias Rodrigues, 1º lugar, Alexandro Fritzen, 2º lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS - CCT

Informática e Energia: Stéfano Frizzo Stefenon, 1º lugar, Pedro Vitor de Barba, 2º lugar.

Matemática: Gabriel Pereira Both, 1º lugar, Bruno Telch dos Santos, 2º lugar, Ricardo David Morais da Silva, 3º lugar, Eduardo Rafael Zimdars, 4º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA REGIÃO SUL - CERES

Exercício Físico e Saúde: Luiz Rodrigo Augustemak de Lima, 1º lugar, Marcio de Oliveira Nunes, 2º lugar, Cristiane Galvão da Costa, 3º lugar, Rafael Pentedo dos

Santos, 4º lugar.

MARCUS TOMASI

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 15/05/2018

Número da publicação: 20769

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: ALADIA JULIETA DA SILVA BEZ

Data da publicação: 15/05/2018 Página inicial: 00

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 15/05/2018 às 14:21:53 por ALADIA JULIETA DA SILVA BEZ